
Dziennik Ustaw Nr 143 - 4616 - Poz. 954 i 955 

954 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się 
ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 
sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu towarów 

i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. U. 
Nr 100, poz. 492 i z 1996 r. Nr 8, poz. 48), w § 1 w ust. 1 
w pkt 1 skreśla się lit. a). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
5 grudnia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

955 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 listopada 1997 r. 

w sprawie skali podatku dochodowego oraz wysokości kwot przychodów podlegających 
opodatkowaniu zryczałtowanemu. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 i art. 30 ust. 5, w związ­
ku z art. 27 ust. 3 i art. 30 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, ~Jr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 
poz. 926, Nr 139, poz. 932-934 i Nr 141, poz. 943 i 945) 
zarządza się, co następuje: 

Podstawa obliczenia podatku w złotych 

ponad do 

25252 
25252 50504 
50504 

§ 2. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 
ust. 1 pkt 3 ustawy, ustala się na 1998 r. w wysokości 
93 zł. 

§ 3. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 1 
pkt 6 lit. b) ustawy, określającą wysokość przychodu 

§ 1. Skalę podatku dochodowego określonego 
wart. 27 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podat­
ku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, 
poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 i Nr 156, 
poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, poz. 164, 
Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, poz. 592, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, poz. 926, Nr 139, 
poz. 932-934 i Nr 141, poz. 943 i 945), zwanej dalej 
"ustawą", ustala się na rok 1998 w wysokości: 

Podatek wynosi 

19% podstawy obliczenia minus kwota 336 zł 60 gr 
4461 zł 28 gr + 30% nadwyżki ponad 25252 zł 
12036 zł 88 gr + 40% nadwyżki ponad 50 504 zł 

osiągniętego w 1997 r., od której uza leżnia się zryczał­

towane opodatkowanie, ustala się w wysokości 

288700 zł. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 




